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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 44

ALLROUND |KLIPPET OG SYDD

Fleksibel og slitesterk monteringshanske med handflate i myk
geitenarv og handrygg i bomull, noe som gjer den egnet som
allroundhanske. Kragen justeres enkelt med borrelas.

» » Borrelas
» Geitenarv » Storrelser 6-13
» Overside i bomull

DD

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 009X @ EN 21420:2020

Bygg, Anlegg, Vei | Tre, masse og papir | Verktoy
og tjenester

Slitasje | Skrubbsar | Blemmer | Kuttskader

Pekefingerforsterkning | Forsterkning av fingertup-
pene

Vanlig passform | Borrelasjustering

REACH-kompatibel

Hvit | Stal gra

Elastan | Bomull | Geit narvskinn | Elastan | Nylon

Uforet




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 44

ALLROUND | KLIPPET OG SYDD

ART.NR
223500901
223500927
223500943
223500968
223500984
223500992
223501008
223501016

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 44 6
GLOVE GUIDE 44 7
GLOVE GUIDE 44 8
GLOVE GUIDE 44 9
GLOVE GUIDE 44 10
GLOVE GUIDE 44 11
GLOVE GUIDE 44 12
GLOVE GUIDE 44 13

BUNT
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTONG
120
120
120
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILGJENGELIG I PAR / ST
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne



